



Ukeplan 5.trinn – Uke 42

Mandag 14.10	Tirsdag 15.10	Onsdag 16.10	Torsdag 17.10	Fredag 18.10
<p>Morgenarbeid Norsk Samfunnsfag Matte Boken om meg Lekshjelp til 13.30</p> <p>Skoleslutt kl. 12.45</p>	<p>Fysisk M&H (gruppe lilla) - Ta med forkle K&H (gruppe turkis) Engelsk</p> <p>Skoleslutt kl. 12.45 Husk innesko til fysisk.</p>	<p>Morgenarbeid Engelsk Krle Matte Digital kompetanse Boken om meg</p> <p>GB1: Hanna sine kontaktelever ferdig 12.45 GB2: Lotte sine kontaktelever ferdig 13.45</p>	<p>Morgenarbeid Om TV-aksjonen søndag 20.10 - barnekreftforeningen Musikk 3-deling Trivselstime Stasjonsarbeid Kroppsøving</p> <p>Skoleslutt kl. 14.30 Husk skiftetøy, innesko, håndkle og såpe.</p>	<p>Morgenarbeid Norsk Matte Samfunnsfag Boken om meg Norsk (litteratur)</p> <p>Skoleslutt kl. 13.30</p>
<p><u>Lekse til tirsdag:</u></p> <p>På skolen min cdu - du finner oppgaven på smilefjeset - "Lekse uke 42"</p>	<p><u>Lekse til onsdag:</u></p> <p>Ukeslekse: Skriv en innledning til en fortelling. Skriv i tildelt skriveramme, i googledokument, "Å skrive fortelling, uke 42"</p>	<p><u>Lekse til torsdag:</u></p> <p>Ukeslekse: Skriv en ny innledning til en fortelling. Fortsett i tildelt googledokument "Å skrive fortelling, uke 42"</p>	<p><u>Lekse til fredag:</u></p> <p>Ukeslekse: Skriv videre på en av innledningene fra denne uken. Fortsett i tildelt googledokument "Å skrive fortelling, uke 42"</p>	
<p>♥ Hjertelekse: Vi oppfordrer til å lese. Bruk bibliotekkortet ditt</p>				

Trivselsmål oktober: Jeg kan stopp-regelen og følger denne.

Lesemål: Jeg bruker ulike lesestrategier før vi leser, mens vi leser og etter vi har lest.

Norsk: Jeg kan skrive forskjellige innledninger til en tekst.

Matte: Jeg kan utforske, bruke og beskrive hoderegningsstrategier i multiplikasjon.

Engelsk: Jeg kan lese engelske tekster og forstå innholdet. Jeg bruker personlige pronomen riktig.

Samfunnsfag: Jeg deltar i fellesskapet og skjønner at mitt og andres bidrag er viktig for at vi skal ha det godt sammen.

Naturfag: Jeg vet at dyr og planter ordnes i grupper.

Krle: Jeg kjenner til ulike religioner.

Digitalt mål: Jeg kan bruke lingdys i mitt arbeid med å skrive tekster.

Beskjeder til foresatte:

Vel overstått høstferie. Da er vi i gang med neste økt frem mot jul. I denne perioden skal bl.a forberede oss til julegudstjeneste i Haakonservern kirke. Vi på 5.trinn skal ha ansvaret for denne, mest sannsynlig i uke 49.

Vi starter også med å forberede oss til utviklingssamtalene for høsten. Vi skal jobbe med "Boken om meg" på skolen, hvor mye av det som blir presentert på samtalene vil handle om de nasjonale prøvene.

Vi har fokus på skriving i en periode fremover. For å få tilgang til dokumentet elevene skal skrive i, i lekse, må de søke opp google classroom, logge seg på med feide og bruke sitt brukernavn og passord. Alle elevene har kommet seg inn på dokumentet på skolen. Elevene følger oppgavene i skriverammen.

Elevene er glad i stasjonsarbeid som metode for innlæring, det er vi godt i gang med nå. Vi kommer tett på elevene og kan sikre oss god kunnskap gjennom praktiske oppgaver.

Mvh Lotte og Hanna